AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

O Agente de Contratação torna público aos interessados a REPUBLICAÇÃO da DISPENSA Nº

DI001/2025SMA, Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO. Tipo: Menor Valor Global, OBJETO:

contratação de empresa para a aquisição de trator cortador de grama, novo, destinado à manutenção e

conservação dos campos de futebol e do Estádio Municipal, visando garantir a adequada utilização dos

espaços esportivos e a segurança dos atletas e frequentadores, prevista anteriormente para realizar-se

em 07/08/25 às 14:00hs, encontra-se remarcada para seu reinicio no dia 07/08/25, às 14:00 e seu

termino em 12/08/2025, às 14:00  adiamento ocorreu face à necessidade de alteração na descrição do

produto constante do Termo de Referência, O Edital encontra-se no Portal do Munícipio

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes.  Maiores informações poderão ser obtidas pelo

telefone (73) 3540-1025 ou na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, localizada na

Avenida Adolfo Araújo Borges, SN, Japão, com horário de atendimento das 08hs às 12hs. Presidente

Tancredo Neves.  Iuris Santos Oliveira – Agente De Contratação.

		2025-08-07T14:47:48-0300